

LøVi Holding ApS

Helberskovvej 28

9560 Hadsund

CVR-nr. 38 05 07 02

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/01 2019

Carsten Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LøVi Holding ApS
Helberskovvej 28
9560 Hadsund

CVR-nr.: 38 05 07 02
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Claus Glud Løgager, direktør
Carsten Vinther, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 2.413.369, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.556.446.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(14.000)	(27)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.876.263	1.924
Finansielle indtægter	1	36.000	87
Finansielle omkostninger	2	<u>(640.045)</u>	<u>(118)</u>
Resultat før skat		2.258.218	1.866
Skat af årets resultat	3	<u>155.151</u>	<u>50</u>
Årets resultat		<u>2.413.369</u>	<u>1.916</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.729.082	1.021
Overført resultat		<u>(5.315.713)</u>	<u>895</u>
		<u>2.413.369</u>	<u>1.916</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	17.984.079	15.106
Finansielle anlægsaktiver		17.984.079	15.106
Anlægsaktiver i alt		17.984.079	15.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		941.082	900
Udskudt skatteaktiv	5	45.575	50
Selskabsskat		146.925	0
Tilgodehavender		1.133.582	950
Likvide beholdninger		45.588	2
Omsætningsaktiver i alt		1.179.170	952
Aktiver i alt		19.163.249	16.058

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.749.679	1.021
Overført resultat		4.756.767	10.071
Egenkapital	6	<u>13.556.446</u>	<u>11.142</u>
Andre kreditinstitutter		5.311.162	4.911
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>5.311.162</u>	<u>4.911</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	240.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.641	0
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>295.641</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.606.803</u>	<u>4.916</u>
Passiver i alt		<u>19.163.249</u>	<u>16.058</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	1.020.597	10.072.480	11.143.077
Årets resultat	0	7.729.082	(5.315.713)	2.413.369
Egenkapital 30. september 2018	50.000	8.749.679	4.756.767	13.556.446

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.000	87
	<u>36.000</u>	<u>87</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	640.045	118
	<u>640.045</u>	<u>118</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(146.925)	0
Årets udskudte skat	4.223	(50)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(8.008)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	(4.441)	0
	<u>(155.151)</u>	<u>(50)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	9.234.400	9.234
Kostpris 30. september 2018	9.234.400	9.234
Værdireguleringer 1. oktober 2017	5.873.416	(3)
Årets resultat	3.529.546	2.568
Udbytte modtaget	0	(900)
Koncerntilskud	0	4.853
Øvrige bevægelser, netto	0	7
Afskrivning på goodwill	(653.283)	(653)
Værdireguleringer 30. september 2018	8.749.679	5.872
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	17.984.079	15.106
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2018	1.957.255	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Focus Moduler A/S	Randers	100 %	15.396.047	3.426.223
Focus Ejendomme ApS	Mariagerfjord	100 %	188.080	115.966
Facet Byg ApS	Mariagerfjord	100 %	442.697	(12.643)
			16.026.824	3.529.546

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	49.798	0
Hensat i året	0	50
Anvendt i året	(4.223)	0
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018	45.575	50
Låneomkostninger	(45.575)	0
Skattemæssigt underskud	0	(50)
Overført til udskudt skatteaktiv	45.575	50
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	45.575	50
Regnskabsmæssig værdi	45.575	50

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18	2016/17	2015/16
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	4.911.117	5.551.162	240.000	1.679.500
	4.911.117	5.551.162	240.000	1.679.500

8 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 5.551 er der afgivet følgende erklæringer:

Udbyttebegrænsningserklæring afgivet af anpartshaverne i LøVi Holding ApS, således der alene kan udloddes udbytte fra LøVi Holding ApS efter accept fra Vækstfonden. Tilbagetrædelseserklæring fra Bonus Pavilloner ApS på tilgodehavender i Focus Moduler A/S. Aftale omkring udlodning af udbytte fra Focus Moduler A/S til LøVi Holding ApS til gældservicering af gælden til kreditinstitutter.